

K. Strand Holding ApS

Finderupvej 2M, 3.3

8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 93 07 40

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2017

Kasper Svinth Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Strand Holding ApS
Finderupvej 2M, 3.3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 93 07 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kasper Svinth Strand

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 775.438, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.727.302.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(2.001)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.304)	0
Finansielle indtægter		1.030.843	2.440
Finansielle omkostninger		<u>(1.081)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.021.457	2.434
Skat af årets resultat	1	<u>(246.019)</u>	<u>(580)</u>
Årets resultat		<u>775.438</u>	<u>1.854</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>775.438</u>	<u>1.854</u>
		<u>775.438</u>	<u>1.854</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.767	0
Andre tilgodehavender	3	1.250.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.258.267</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.258.267</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.000	0
Tilgodehavender		<u>70.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		3.575.304	3.898
Værdipapirer		<u>3.575.304</u>	<u>3.898</u>
Likvide beholdninger		<u>769</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.646.073</u>	<u>3.913</u>
Aktiver i alt		<u>4.904.340</u>	<u>3.913</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.602.302	2.827
Egenkapital		<u>3.727.302</u>	<u>2.952</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		904.147	375
Selskabsskat		226.245	550
Anden gæld		46.646	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.177.038</u>	<u>961</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.177.038</u>	<u>961</u>
Passiver i alt		<u>4.904.340</u>	<u>3.913</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.826.864	2.951.864
Årets resultat	0	775.438	775.438
Egenkapital 31. december 2016	125.000	3.602.302	3.727.302

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	226.245	572
Regulering af skat vedrørende tidligere år	19.774	8
	246.019	580
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	14.071	0
Kostpris 31. december 2016	14.071	0
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	(6.304)	0
Værdireguleringer 31. december 2016	(6.304)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.767	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Pelaha ApS	Aarhus	50,1 %

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>1.250.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.250.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.250.500</u>

4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.